Contratação de empresa especializada em confecção, com fornecimento de material e mão de obra, para
confeccionar as roupas e fornecer os acessórios a serem utilizados na apresentação do espetáculo adulto e infantil da
Oficina de Dança.

Valor Global: R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações Eventos
Culturais.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 30/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº.